主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)
(六)
(七)

三、

(一)

說明：

科技部

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國109年10月23日
發文字號： 科部工字第1090064464號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 計畫徵求公告

110年度「學研中心」專案計畫，自即日起至109年12月2
2日止受理申請，請查照。

旨揭計畫自即日起受理申請，請依本部補助專題研究計

畫作業要點，研提計畫申請書(採線上申請)。申請機構請

於109年12月22日(星期二)前函送本部，逾期不予受理。

110年度「學研中心」專案計畫主題領域如下，詳如計畫

徵求公告。

尖端動力系統與飛行載具

先進船艦及水下載具

先進材料與力學分析研究

資電通訊與智慧化科技

前瞻感測與精密製造研究

關鍵系統分析與整合

先進系統工程研究

有關計畫主題領域及技術項目、計畫架構、應配合事

項、申請注意事項、計畫核定及管考等相關事宜，本部

將召開計畫徵求說明會，資訊如下：

時間：109年11月3日上午10:00至12:00。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 臺北市和平東路二段106號
聯絡人 ： 文端儀　助理研究員
電話 ： 02-2737-7940
傳真 ： 02-2737-7673
電子信箱 ： dywen@most.gov.tw

1090072705

總收文 109/10/26

第1頁，共2頁

(二)

(三)

地點：台北市和平東路二段106號科技大樓2樓第13會
議室。

報名網址：http://web.etop.org.tw/ARC/，截止時間：10
月28日17:00。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共307單位）

副本：國防部、本部綜合規劃司、工程司

第2頁，共2頁